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LEJE E RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E
LUMIT VIJOSA
Nr. 18/1, daté24/01/2007

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: FIRMA “INERTE
& CO” sh.p.k, Komuna Frakull, Fier.

Kjo leje léshohet bazuar né nenin 20, té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996
“Pér Rezevat Ujore”. Qéllimi i shfrytézimit té shtratit té lumit specifikohet
né paragrafin “C” té késaj leje.

B. OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE : Lumi Vjose
Baseni Ujémbledhés Seman, Qarku Fier, Komuna Frakull.

Shtrati i lumit éshté né pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka
kéto specifikime:
Tabela e koordinatave:

ZONA E PARE

Pika 1 X1 4373400 Y1 4498800
Pika 2 X2 4374150 Y2 4498760
Pika 3 X3 4373880 Y3 4498450
ZONAE DYTE

Pika 1 X1 4374400 Y1 4497750
Pika 2 X2 4374770 Y2 4498330
Pika 3 X3 4375200 Y3 4497775
Pika 4 X4 4374900 Y4 4497660

Sipérfaqja e shfrytézimit (né 1 vit) 0,182 km2; Volumi i materialit qé do té merret (né 1 vit)
15000 m?

C. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE
Inerte te fraksionuara per betone , llace, parafabrikate, mbushje et;.

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 25 /01/2008.




